“ROZALIO CONSULTING” SH.P.K
NIPT: M01410008C
Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit”, Tirané

VENDIM
1
ORTAKUT TE VETEM

Sot mé, daté 29/06/2021 né seliné e subjektit “Rozalio Consulting” sh.p.k., u mblodh Ortaku i vetém i
shoggris€, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, ligjit
9723 dt. 03.05.2007 ”Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit” dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur me aprovimin e pasqyrave Financiare dhe shpémdarjen e
fitimit pér periudhé&n 01.12.2020 — 31.12.2020.

Ortaku i vet&m, Z. Gledis Cekrezi zotérues 100% t& kapitali t& Shoqgrisé:

VENDOSI

1. Te miratojé Pasqyrat Financiare pér vitin fiskal 2020.

2. Fitimi i vitit 2020 prej 1.566.900 ( njé milion e peséqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e néntéqind)
leké do & kalojé né rritje kapitali. Vlera e kapitalit t& shoggéris€, nga 100 leké do t& béhet 1.567.000

leké.
3. Emérimin e Audituesit Ligjor, Z. Ilia Cece, Auditues Ligjor me Nr. licence 266 pér t& béré rritjen e
kapitalit.
Data 29.06.2021
ORTAKU I VETEM
GLEDIS CEKREZI
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